
Uchwała Nr VIII/62/94  

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 19 grudnia 1994 r. 

w sprawie tymczasowych kryteriów wyboru osób, którym oddaje się w najem lokale 

mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 02 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i 

dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105, poz 509) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu zrealizowania przyrzeczeń i zobowiązań gminy powstałych podczas obowiązywania 

przepisów dotychczasowej ustawy uchylonej ustawą z dnia 02 lipca 1994 r. o najmie lokali i 

dodatkach mieszkaniowych należy zawrzeć umowę najmu lokalu mieszkalnego z osobami:  

1. które znalazły się na ostatecznych listach przydziału mieszkań do roku 1994,  

2. które wywiązały się z umowy o wykonanie nadbudowy budynków lub umowy o 

wykonanie remontu kapitalnego, zawartych do dnia 10 listopada 1994 r.  

3. które zamieszkują w mieszkaniach położonych w nieruchomościach zbytych lub 

udostę- pnionych przez gminę osobom prawnym, z jednoczesnym zobowiązaniem się 

gminy do przydzielenia tym osobom innego mieszkania.  

§ 2. 

Przepisy § 1 tracą moc obowiązującą z dniem 31 marca 1995 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


